СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05 апреля 2021г.                                                                                              №20

р.п. Чердаклы

Об избрании Главы  муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с абзацем7 части7 статьи 37 Устава муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области решил:
1. Избрать  Главой муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области шестого созыва - Родионову Галину Дмитриевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Приволжская правда».

Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                 Г.Д. Родионова